
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 42/QĐ-UBND Bình Lương, ngày 26  tháng 3 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn chuẩn bị 

thực hiện dự án: Nâng cấp, cải tạo đƣờng giao thông tiếp nối từ thôn Thắng 

Lộc đi thôn Làng Gió, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân. 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ kế hoạch 

và Đầu tư Hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thầu và 

mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 2838/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND huyện 

Như Xuân về việc giao dự toán thu ngân sách Nhà nước trên địa bàn; thu, chi ngân 

sách địa phương và phân bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-UBND ngày 22/3/2024 của Chủ tịch UBND xã 

Bình Lương về việc phê duyệt nhiệm vụ khảo sát xây dựng giai đoạn chuẩn bị thực 

hiện dự án Nâng cấp, cải tạo đường giao thông tiếp nối từ thôn Thắng Lộc đi thôn 

Làng Gió, xã Bình Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Quyết định số  41/QĐ-UBND ngày 25/3/2024 của Chủ tịch UBND xã 

Bình Lương về việc phê duyệt dự toán các chi phí chuẩn bị thực hiện dự án Nâng 

cấp, cải tạo đường giao thông tiếp nối từ thôn Thắng Lộc đi thôn Làng Gió, xã Bình 

Lương, huyện Như Xuân; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 38/BCTĐ-UBND ngày 25/3/2024 của UBND 

xã Bình Lương về việc thẩm định Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai 

đoạn chuẩn bị thực hiện dự án: Nâng cấp, cải tạo đường giao thông tiếp nối từ thôn 

Thắng Lộc đi thôn Làng Gió, xã Bình Lương, huyện Như Xuân, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn chuẩn 

bị thực hiện dự án Nâng cấp, cải tạo đường giao thông tiếp nối từ thôn Thắng Lộc đi 

thôn Làng Gió, xã Bình Lương, huyện Như Xuân với nội dung như sau: 



2 
 

1. Toàn bộ phần công việc thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được chia làm 

02 gói thầu. 

2. Nội dung các gói thầu: Có phụ biểu chi tiết kèm theo. 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

Bộ phận được giao nhiệm vụ quản lý, điều phối thực hiện dự án chịu trách 

nhiệm tổ chức lựa chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt 

đảm bảo tuân thủ các quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND xã; Công chức Tài chính - Kế toán; Địa chính xây dựng; 

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện (báo cáo); 

- Phòng Tài chính - Kế hoạch; 

- Lưu: VT 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 



3 
 

PHỤ BIỂU CHI TIẾT 

Kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói thầu giai đoạn chuẩn bị thực hiện dự án Nâng cấp, cải tạo đƣờng giao thông tiếp nối 

từ thôn Thắng Lộc đi thôn Làng Gió, xã Bình Lƣơng, huyện Nhƣ Xuân. 

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày 07/03/2024 của Chủ tịch UBND xã Bình Lương) 

STT 

Tên 

chủ 

đầu tƣ 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đồng) 

Nguồn 

vốn 

Hình thức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Phƣơng 

thức  

lựa chọn  

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà 

thầu 

Thời 

gian 

bắt đầu 

tổ chức 

lựa chọn 

nhà thầu 

Loại 

hợp 

đồng 

Thời 

gian 

thực 

hiện 

hợp 

đồng 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

Giám 

sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu 

Tên gói 

thầu 

Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu 

1 
UBND 

xã Bình 

Lương 

Gói thầu số 01: Tư vấn 

khảo sát, lập báo cáo kinh 

tế - kỹ thuật đầu tư xây 

dựng công trình 

60.781.000 Ngân 

sách 

huyện 

năm 

2024  

Chỉ định 

thầu áp 

dụng quy 

trình rút 

gọn 

 
Tối đa 

10 ngày 

Quý 

I/2024 

Trọn 

gói 

30 

ngày 
Không Không 

2 

Gói thầu số 02: Tư vấn 

giám sát công tác khảo 

sát xây dựng 

1.353.000 
Tự thực 

hiện 
 

Tối đa 

10 ngày 

Quý 

I/2024 

Trọn 

gói 

15 

ngày 
Không Không 

Tổng giá gói thầu 62.134.000          

 * Giá các gói thầu nêu trên đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ phí (nếu có). 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-01T09:59:18+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-04-01T14:59:26+0700




